
 

2024 年 12 月 23日(月) 

 

一般財団法人建設業振興基金 

建設キャリアアップシステム事業本部 

 

 

【お詫びと復旧完了】 

建設キャリアアップシステムの障害（就業履歴数の誤表示）について 

 

平素は建設キャリアアップシステムをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

さて、12 月 19 日（木）にお知らせした「建設キャリアアップシステムの障害（就業履歴

数の誤表示）」について、復旧が完了しております。 

 

ご利用者の皆様には大変なご迷惑をおかけしましたこと心よりお詫び申し上げますとともに、 

再発防止に努めて参りますので、引き続き建設キャリアアップシステムにご理解ご協力を

賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 


